
ZARZĄDZENIE NR 0050.126.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektów uchwał Rady Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art.5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) 
oraz uchwały XLIII/345/10 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego (Dz.Urz. Woj. Śląskiego Nr 172 poz.2796), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie konsultacje projektów uchwał Rady Gminy 
Goleszów w sprawie: 

1) ustalenia planu sieci i określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Goleszów; 

2) ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Goleszów przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych. 

2. Konsultacje rozpoczną się 10 czerwca 2021 r., a zakończą 17 czerwca 2021 r. 

3. Opinie należy zgłaszać pisemnie poprzez przesłanie na adres Urzędu Gminy Goleszów, ul. 1 Maja 5, 43-
440 Goleszów, złożenie w sekretariacie w godzinach pracy urzędu lub przesłanie na adres poczty 
elektronicznej: urzad@goleszow.pl. 

4. Osobą wyznaczoną do udzielania wyjaśnień i przyjmowania opinii jest inspektor ds. oświaty, tel. 33 479 
05 10 wew. 35. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1

mailto:urzad@goleszow.pl


Projekt 
 
Nr:  ..................... 
 Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci i określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Goleszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 39 ust. 5, ust. 5a i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Goleszów oraz granice 
ich obwodów: 

1) Szkoła Podstawowa w Goleszowie wraz ze Szkołą filialną w Kisielowie: ul. 1 Maja 1, 43-440 Goleszów 
oraz Kisielów, ul. Wiejska 8, 43-440 Goleszów, adres innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych: ul. Szkolna 2, 43-440 Goleszów; Szkoła Podstawowa im. Jury Gajdzicy 
w Cisownicy: Cisownica, ul. Cisowa 79, 43-440 Goleszów. Obwód tej szkoły jest zgodny z granicami 
administracyjnymi sołectw: Goleszów Dolny, Goleszów Górny, Godziszów, Kisielów, Kozakowice; 

2) Szkoła Podstawowa im. Jury Gajdzicy w Cisownicy w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Cisownicy: ul. 
Cisowa 79, 43-440 Goleszów. Obwód tej szkoły jest zgodny z granicami administracyjnymi sołectw: 
Cisownica, Goleszów Równia; 

3) Szkoła Podstawowa im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach: ul. Szkolna 1, 43-440 Goleszów, adres innej 
lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych: Szkoła Podstawowa im. Jury 
Gajdzicy w Cisownicy: ul. Cisowa 79, 43-440 Goleszów. Obwód tej szkoły jest zgodny z granicami 
administracyjnymi sołectw: Bażanowice; 

4) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dzięgielowie: ul. Cieszyńska 4, 
43-445 Dzięgielów, adres innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych: Szkoła Podstawowa im. Jury Gajdzicy w Cisownicy: ul. Cisowa 79, 43-440 Goleszów. Obwód 
tej szkoły jest zgodny z granicami administracyjnymi sołectw: Dzięgielów, Leszna Górna, Puńców. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 0007.49.2020 Rady Gminy Goleszów z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci i określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Goleszów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.126.2021
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 9 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na sesji Rady Gminy Goleszów w dniu 24 lutego 2021 r. podjęta została uchwała o utworzeniu z dniem
1 września 2021 r, Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisownicy, w skład którego wchodzą Szkoła Podstawowa
im. Jury Gajdzicy w Cisownicy i Przedszkole Publiczne w Cisownicy.

Zgodnie z ustawą Prawo oświatowe, rada gminy ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez gminę, a także określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych.

Wobec utworzenia nowej jednostki organizacyjnej oświaty, nieodzowne jest zaktualizowanie aktu prawa
miejscowego o planie sieci i obwodach szkół podstawowych w Gminie Goleszów.

W związki z powyższym, zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



Projekt 
 
Nr:  ..................... 
 Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Goleszów przedszkoli publicznych i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.), Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Goleszów przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych w sposób następujący: 

1) Przedszkola Publiczne: 

a) Przedszkole Publiczne w Goleszowie ul. Grabowa 35: 

- Oddział zamiejscowy w Bażanowicach ul. Szkolna 1, 

- Oddział zamiejscowy w Dzięgielowie ul. Cieszyńska 5; 

b) Przedszkole Publiczne w Puńcowie ul. Szkolna 2 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dzięgielowie; 

c) Przedszkole Publiczne w Cisownicy ul. Cisowa 83 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Cisownicy; 

2) Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych: 

a) Szkoła Filialna w Kisielowie ul. Wiejska 8 Szkoły Podstawowej w Goleszowie, 

b) Szkoła Podstawowa im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach ul. Szkolna 1, 

c) Szkoła Podstawowa im. Jury Gajdzicy w Cisownicy z lokalizacją Goleszów ul. Osiedlowa 17. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 0007.50.2020 Rady Gminy Goleszów z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia 
sieci prowadzonych przez Gminę Goleszów przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz punktów przedszkolnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.126.2021
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 9 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa Prawo oświatowe stanowi, że rada gminy ustala sieć prowadzonych przez gminę publicznych
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

Rada Gminy Goleszów na sesji w dniu 24 lutego 2021 r. podjęła następujące uchwały:

a) w sprawie likwidacji Punktu Przedszkolnego "Wesołe Pszczółki" w Puńcowie;

b) w sprawie przekształcenia Przedszkola Publicznego w Goleszowie z oddziałami zamiejscowymi
w Bażanowicach, Cisownicy i Dzięgielowie poprzez likwidację oddziału zamiejscowego w Cisownicy w związku
z utworzeniem Przedszkola Publicznego w Cisownicy;

c) w sprawie założenia Przedszkola Publicznego w Cisownicy;

d) w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisownicy.

Podjęte uchwały wejdą w życie z dniem 1 września 2021 r.

Wobec dokonanych zmian w organizacji placówek oświatowych, nieodzowne jest zaktualizowanie aktu prawa
miejscowego dotyczącego sieci przedszkoli w Gminie Goleszów.

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Załącznik
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Załącznik

